## הכינוס הארצי ה-1 לשימור מורשת התרבות

י"א בכסלו תשע"ג, 25 בנובמבר 2012

ירושלים: בצלאל, אקדמיה לעיצוב ולאמנות

אנו מבקשים לכוון כנס שנתי בשימור מורשת התרבות כדי לקדם את שיח השימור בישראל, לחשוף את העשייה ואת החידושים בתחומי השימור בארץ ובעולם, לשתף בידע ובניסיון הנרכש, ליצור הזדמנות להידוק שיתופי פעולה בתחום שימור מורשת התרבות בארץ, לקדם צוות מקצועי